
 
V4 UPDATED JAN 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

746 - ROTARY PHONE 
 

USER GUIDE 
 
 
 
 
 
GPO_746_Rotary_EU_Manual_Jan_2018_v4.indd 1 12/01/2018 10:07  



 
 
 

ČESKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 

 
 
 



 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

• Během bouřky nikdy neinstalujte telefonní kabeláž. 
 

• Nikdy neinstalujte telefonní konektory na mokrých místech 

pokud není zdířka speciálne navržena pro mokré prostory. 

• Nikdy se nedotýkejte neizolovaných telefonních vodičů nebo svorek 

pokud telefonní linka nebyla odpojena na síťovém rozhraní. 
 

• Neumístňujte tento výrobek na nestabilní povrchy. Výrobek může 

spadnout co může vést k jeho poškození. 
 

 

INSTALACE 
 

• Připojte telefonní kabel k síťovému konektoru 

(RJ11C). Chcete li zajistit správné  připojení, 

zatlačte konektor pevně až kým neuslyšíte 

„kliknití“. 
  

  
  

 
TEL LINE  

 

NASTAVENÍ 
 

VOLUME   
• Nastavte hlasitost mikrofonu na hodnotu vysoké 

alebo nízké. 
 
 

RINGER  
• Nastavte volič páky hlasitosti vyzvánění na hodnotu 

on/off .  
ON OFF 

 
8  

 
 
 



 

POUŽÍVÁNÍ  
 

 
Volání: 

 
• Zvedněte sluchadlo. 

 

• Zvolte požadované číslo  
 
 
 

 
   
• Pro přijetí hovoru, zvedněte sluchadlo a zahájte hovor. 
  

 
• Vložte přijímač zpět na vidlici a ukončete 

konverzaci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9  

 
 
 
 
GPO_746_Rotary_EU_Manual_Jan_2018_v4.indd 9 12/01/2018 10:07  



 

PROHLÁŠENÍ CE 
 

Toto zařízení vyhovuje následujícím evropským standardům. 

 
 

Zdraví a bezpečnost: 
 

EN60950-1:2001 (+A11:2004)  
EN50371:2002 

 
Elektromagnetická kompatibilita: 

 
EN55022:2006  

 
EN55024:1998 + A1:2001  

 
Telecom: 

 
ES 203021 parts 1, 2 & 3  
TBR38 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

www.gporetro.com 
 

Dovoz a distribuce pro Českou republiku a Slovensko: Metro Company s.r.o., IČO 26376377, 

info@metrocompany.cz 
 
 
 
 
 
 
 


